Приложение 1
Главе Государственной администрации
_________________________________
(наименование государственной администрации города (района) )
_________________________________
(ФИО Главы государственной администрации города (района))
__________________________________
__________________________________
 (организационно-правовая форма, наименование, место нахождения и
ФИО руководителя (для юридического лица))
__________________________________
__________________________________
 (ФИО заявителя и паспортные данные (серия и номер паспорта,
 место прописки),номер патента (для физического лица))
__________________________________
(почтовый адрес заявителя, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать Разрешение на право использования местной символики на __
__________________________________________________________________
                                                                                 (вид и описание выпускаемой продукции)

Предполагаемый объем выпускаемой продукции с использованием местной символики (в натуральном выражении) ________________________________.

Срок выпуска _____________________________________________________.

Ориентировочная цена единицы продукции ____________________________.

Дата «___» ________________ 20___г.

_____________________                                        _________________________
                  (подпись заявителя)                                                                                                                         (Ф И О заявителя)

[bookmark: _GoBack]